
UCHWAŁA NR X/86/11 

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 16 marca 2011 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

dla obszarów: 

 - Obszar scaleń – Pylna 

 - Olszanica 

 - U zbiegu Sierpowej i Cichociemnych, 

 - Otoczenie Portu Lotniczego Balice, 

 - OKU Bronowice Wielkie – Wschód, 

 - Osiedle Cechowa 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

dla obszarów: Obszar scaleń – Pylna, Olszanica, U zbiegu Sierpowej i Cichociemnych, Otoczenie Portu 

Lotniczego Balice, OKU Bronowice Wielkie – Wschód, Osiedle Cechowa położonych na terenie Miasta 

Krakowa. 

§ 2. Tracą moc uchwały: 

UCHWAŁA NR XLIV/408/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 2004 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „obszaru scaleń 

Pylna” 

UCHWAŁA NR CXVIII/1267/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 października 2006 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Olszanica” 

UCHWAŁA NR CXIX/1285/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 października 2006 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru u zbiegu 

ulic Sierpowej, Cichociemnych AK, Al. Pokoju, centrum handlowego M1 

UCHWAŁA NR XXXVI/317/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 stycznia 2004 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru otoczenia 

Portu Lotniczego Kraków Balice 

UCHWAŁA NR LXI/493/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 2000 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Obszaru Koncentracji Usług 

Bronowice Wielkie Wschód 

UCHWAŁA NR XC/843/01 Rady miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obszaru w rejonie ulicy 

Stojałowskiego obszaru „Osiedle Cechowa” obszaru „GPZ - Kurdwanów” obszaru „Kurdwanów - Park 

Osiedlowy” oraz odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

osiedla Kurdwanów 



-  2  - 

UCHWAŁA NR XLVIII/466/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 maja 2004 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XC/843/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2001 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obszaru w rejonie ulicy 

Stojałowskiego, obszaru „Osiedla Cechowa”, obszaru „GPZ - Kurdwanów”, obszaru „Kurdwanów - 

Park Osiedlowy” oraz odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla Kurdwanów a także w sprawie odstąpienia od sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „GPZ – Kurdwanów”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Krakowa 

Sławomir Pietrzyk 


